基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 蒋寒尽

共同管理本基金的其他经理姓名 丁凯琳

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 蒋寒尽

任职日期 2025年12月31日

证券从业年限 7年

证券投资管理从业年限 1年

过往从业经历

2018年1月起至今就职于兴证全球基金管理有限公司， 历任策划专员、FOF研究员、

基金经理助理。

其中：管理过公募基金的名称及期

间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

- - - -

是否曾被监管机构予以行政处罚

或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

是否已按规定在中国基金业协会

注册/登记

是

3.其他需要提示的事项

上述变更事项已按规定向中国证券监督管理委员会上海监管局报备。

特此公告。

兴证全球基金管理有限公司

2025年12月31日

证券代码：605198� � � � � � � � � � �证券简称：安德利 公告编号：2025-067

烟台北方安德利果汁股份有限公司

关于注销已回购

H

股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次回购的基本情况

烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2025年5月16日召开

2024年年度股东大会，审议通过了《关于提请股东大会给予董事会一般性授权以决定回购不超过本

公司已发行H股总数的10%股份的议案》。 具体内容详见本公司同日披露于上海证券交易所官网

（www.sse.com.cn）的《烟台北方安德利果汁股份有限公司2024年年度股东大会决议公告》公告编

号（2025-037）。

根据一般性授权，本公司于2025年6月13日至9月18日期间，已实施H股回购21次，累计回购H股

7,012,000股，约占股东大会批准一般性授权之日本公司已发行H股股份总数的9.92%，约占本公司

股份总数的2.06%；支付资金总额为121,807,750.00港元（不含佣金等费用）。

二、本次回购注销的办理情况

2025年12月30日，公司已办理完成本次回购的7,012,000股H股股份的注销手续。 本次注销后，

公司的总股本将减少7,012,000股。 公司董事会将根据股东大会的授权， 按照相关程序修改公司章

程，并依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况

本次回购的H股股份将全部注销并相应减少公司注册资本。 本次回购注销H股后，股本结构变动

情况如下：

股份类别

本次注销前 本次注销后

股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A股股份总数 270,536,000 79.29 270,536,000 80.95

H股股份总数 70,664,000 20.71 63,652,000 19.05

总股份数 341,200,000 100.00 334,188,000 100.00

特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司董事会

2025年12月31日

证券代码：002762 证券简称：*ST金比 公告编号：2025-081号

金发拉比妇婴童用品股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、公司完成工商变更登记的说明

金发拉比妇婴童用品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年12月16日召开2025年第四次临

时股东大会和第六届董事会第一次会议，审议通过了换届选举的相关议案，董事会选举了林国栋先生担

任第六届董事会董事长，根据《公司章程》的规定，公司董事长担任法定代表人，因此，需向有关部门申

请变更工商登记资料并换发营业执照。

近日，公司已完成本次工商变更登记，并取得汕头市市场监督管理局换发的《营业执照》，具体登记

信息如下：

名称：金发拉比妇婴童用品股份有限公司

统一社会信用代码：91440500231741981J

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

法定代表人：林国栋

注册资本：35402.5万元人民币

住所：汕头市金平区鮀浦鮀济南路107号

成立日期：1996年08月02日

营业期限：长期

经营范围：妇婴童用品的研发、设计、加工、制造、销售；化妆品生产；加工、制造、销售：日用化工，洗

涤剂，消毒剂，纺织品，服装及辅料，床上用品，游泳衣及泳具，雨衣，童车，家具，纸制品，塑料制品；销售：

百货，家用电器，玩具，汽车用品；自有物业租赁；产品开发设计；服装设计；工业产品造型设计；环保设备